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RESTAURACE NA OSTROVE

1. 70 G
2. 70G
3. S5KS
4. 2KS
6.
7.
8.

PREDKRMY

TATARAK Z NORSKEHO LOSOSA S AVOKADEM 169,

RUKOLOU A OPECENYM TOASTEM
ALERGENY: 1,3,4,7

HoOVEZI CARPACCIO 189,-

TENKE PLATKY HOVEZI SVICKOVE
$ OLIVOVYM OLEJEM EXTRA VIRGIN, RUKOLOU,
KAPARY A PARMAZANEM

ALERGENY: 1,3,7

TYGRI KREVETY 159,
S CHILLI A CESNEKEM

ALERGENY: 2,7

GRATINOVANY BILY CHREST 149 -
ZABALENY V PARMSKE SUNCE POSYPANY PARMAZANEM

A CERSTVOU BAZALKOU, OPECENY TOUST
ALERGENY: 1,3,7

POLEVKY

SILNY HOVEZI VYVAR o 79,
S JATROVYMI KNEDLICKY NEBO HOVEZIM MASEM, DOMACI NUDLE
ALERGENY: 1,3,9

BORSC S HOVEZIM MASEM 89,-
ALERGENY: 7
DYNOVY KREM s KOKOSOVYM MLEKEM 89,-

ALERGENY: 9



9. 2006 BURGER S MODRYM SYREM A CIBULOVYM CHUTNEY

11.

12.

14.

13.

16.

17.

18.

20.
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170c FILET Z CANDATA NA MASLE S VINNOU OMACKOU

200G

320G

280G

160G

150G

180G

170G

HLAVNI CHODY

SE STEAKOVYMI HRANOLKY
ALERGENY:1,3,7

ALERGENY: 4,7
DOPLATEK 10G -

GRILOVANY LOSOS SE SEZAMOVYM SEMINKEM

A CITRONOVOU OMACKOU
ALERGENY:4,7

KONFITOVANA KACHNA

S DUSENYM CERVENYM A BILYM ZELIM,
VARIACE KARLOVARSKYCH A BRAMBOROVYCH KNEDLIKU

ALERGENY: 1,3,7

KURECI SUPREME SOUS VIDE NA TYMIANU

S HRIBKOVOU OMACKOU
ALERGENY:1,7

KURECI PRSA S LISKOVOU OMACKOU
ALERGENY:1,3,7
PIKANTNI MASOVA SMES SE ZELENINOU

VEPROVA PANENKA, KURECI PRSA
ALERGENY: 6

VIDENSKY TELECI RIZEK
ALERGENY:1,3,7

JELENI GULAS NA DIVOKO s KARLOVARSKYM KNEDLIKEM

ALERGENY: 1,3,7

280,-

299,-

25,-

359,-

339,-

249,-

219,-

229,-

299,-

299,-



21.

22.

23.

24
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200G

160G

250G

. 600G

25.

28.

29.

31

33

. 300G

. 300G

VEPROVA PANENKA NA ROZMARYNU
S OMACKOU ZE ZELENEHO PEPRE
ALERGENY: 7

SVICKOVA NA SMETANE HOUSKOVY KNEDLIK
ALERGENY: 1,3,7,9

TELECI LICKA NA CERVENEM VINE
S BRAMBOROVO-DYNOVYM PYRE
ALERGENY: 7,9,10

GRILOVANE ZEBIRKA NA MEDU S CHLEBEM
ALERGENY: 1,3,7,9

SALATY

CAESAR SALAT S KURECIM MASEM

S RIMSKYM SALATEM, SLANINOU, PARMAZANEM,
ALERGENY: 1,3,4,7,10

SALAT S TRHANYM KACHNIM MASEM

LISKOVYMI ORECHY, MANGEM A MODRYM SYREM
ALERGENY:7,8

SALAT S LISKOVYMI ORECHY, MANGEM A MODRYM SYREM

ALERGENY:7,8

TESTOVINY

LINGUINE S KREVETAMI (100G)
S CESNEKEM A RUKOLOU
ALERGENY: 1,2,3

TAGLIATELLE SE SMETANOVYMI HRIBKY

A PARMAZANEM
ALERGENY: 1,3,7

299,-

289,-

329,-

289,-

239,-

249,-

189,-

269,-

209,-



34.

35.

36.

40.
41.
42.
43.
45.
406.

47.

50.

S1.

52.

53.

54.
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120G

300G

300G

200G
160G
160G
160G
200G
160G

250G

BEZMASE POKRMY

ZAPECENY CAMEMBERT
PROKLADANY GRILOVANOU ZELENINOU

ALERGENY: 7

GNOCCHI SE SMETANOVYM SPENATEM A SUSENYMI RAJCATY

ALERGENY: 1,3,7

GNOCCHI s LISKOVOU OMACKOU
ALERGENY: 1,3,7

PRILOHY

STOUCHANE BRAMBORY
STEAKOVE HRANOLKY
BATATOVE HRANOLKY
BRAMBOROVE LUPINKY
GRILOVANA ZELENINA

LEHKY BRAMBOROVY SALAT
ALERGENY: 10

BRAMBOROVO-DYNOVE PYRE

ALERGENY: 7
DEZERTY

PALACINKA s CERSTVYM OVOCEM A ZMRZLINOU
ALERGENY: 1,3,7

VIDENSKY SACHER DORT SE SLEHACKOU
ALERGENY: 1,3,7

TAZENY JABLECNY ZAVIN SE SLEHACKOU
ALERGENY: 1,3,7,8

HORKE MALINY SE ZMRZLINOU A SLEHACKOU
ALERGENY: 1,3,7,8

ZMRZLINOVY POHAR SE ZMRZLINOU A SLEHACKOU
ALERGENY: 1,3,7,8

199,-

229,-

229,-

635,-
65,-
80,-
80,-
115,-
635,-

75,-

129,-

99,-

99,-

129,-

129,-
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10.
11.
12.

13.
14.
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ALERGENY
LEPEK PSENICE, ZITO, JECMEN, OVES, SPALDA, KAMUT
KORYSI
VEJCE
RYBY
ARASIDY PODZEMNICE OLEJNA
SOJA SOJOVE BOBY
MLEKO
SKOR. PLODY MANDLE, LISKOVE ORECHY, VLASSKE ORECHY,
KESU ORECHY, PEKANOVE ORECHY,
PARA ORECHY, PISTACIE, MAKADAMIE
CELER
HORCICE
SEZAM SEZAMOVA SEMENA

"OXID SIRICITY A SIRICITANY”

E220, E221, E222, E223, E224, E226, E227, E228
VLCI BOB LUPINA
MEKKYSI




HOTEL SSTRO\/

—— [a0op 7
F1

RESTAURACE NA OSTROVE

NEALKO NAPOIJE
100% DOMACI LIMONADA 0,5 85,-

PODLE SEZONY

MALINOVA / ZAZVOROVA /CITRONOVA
/ LEVANDULOVA / CERNY BEZ

COCA COLA, ZERO 0,33 59,-
SPRITE 0,33 59,-
FANTA 0,33 59,-
TONIC 0,25 59,-

TONIC ZAZVOROVY, PINK 0,25  59,-
JUICE POMERANC,JABLKO 0,2  55,-

RED BULL 0,25 75,-
MATTONI JEMNE PERLIVA 0,33  55,-
MATTONI PERLIVA 0,33 55,
AQUILA NEPERLIVA 0,33  55,-
KARAFA S VODOU 1L 70,-

TEPLE NAPOJE

ESPRESSO 55,-
RISTRETTO 55,-
DOPPIO (DVOJITE ESPR.) 85,-
ESPRESSO MACCHIATO 75,
LATTE MACCHIATO 85,-
CAPPUCCINO 85,-
VIDENSKA KAVA 89,-

PREMIOVE CAJE ALTHAUS DLE NABIDKY
0,4 75,-
CAJ Z CERSTV.ZAZVORU SMEDEM  85,-
HORKA COKOLADA SE SLEHACKOU 80,-
SVARENE VINO 02 90,

OBJEM NAPOJU BEZ JEDNOTKY
JE UVEDEN V LITRECH

BILE VINO
ROZLEVANE
CHARDONNAY 0,2

CERVENE VINO

ROZLEVANE
MERLOT 0,2

85,-

85,-

LAHVOVA VINA DLE VINNEHO LISTKU

SEKTY
MOET & CHANDON IMPERIAL

BRUT 0,75 2 250,-
PROSSECO MIONETTO 02 165-

BRUT, ROSE 0,7 550,-
BOHEMIA SEKT

CHARDONNAY 0,7 470,-
BRUT/DEMI SEC 0,7 420,-
APERITIV
MARTINI BIANCO,

ROSSO, DRY 0,1 75,-
CRODINO - NEALKO 0,1  65,-
CAMPARI 0,05 65,-
PORTSKE VINO 0,05 80,-

PIVO
PILSNER URQUELL TOCENE 0,4  65,-
PILSNER URQUELL LAHVOVE 0,5  70,-
BIRELL NEALKO SVETLE 0,5 65,-
BIRELL NEALKO POLOTMAVE 0,5  65,-
POCHUTINY
ZELENE OLIVY 60G 70,-
CERNE OLIVY 60G  70,-
PRAZENA DYNOVA SEMINKA 60G  60,-
ARASIDY SOLENE 100G  60,-
BRAMBOROVE LUPIN KY 160G  80,-
PRAZENE MANDLE 60G 70,-
CHIPSY LAYS 60G 55,
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RUM
ZACAPA CENTENARIO 23YO 150,—
DIPLOMATICO EXCLUSIVA12YO 130,-
LEGENDARIO ELIXIR 7YO 95,-
DOS MADERAS P.X. 5+5 10 Y.O. 130,-
HAVANA ANEJO BLANCO 70,-
CAPTAIN MORGAN 70,-
SKOTSKA WHISKY
CHIVAS REGAL 12YO 120,-
GLENFIDDICH 12YO 110,-
JOHNNIE WALKER 70,-
IRSKA WHISKEY
JAMESON 70,-
TULLAMORE DEW 70,-
WHISKEY&BOURBON
JACK DANIELS 85,-
JIM BEAM 70,-
COGNAC&BRANDY
COURVOISER V.S.O.P. 150,-
COURVOISER V.. 110,-
HENNESSY V.S. 110,-
METAXA 7* 90,-
METAXA 5* 70,-

VYSE UVEDENE CENY JSOU
ZA 4CL DESTILATU.

GIN

HENDRICK S GIN
BEEFEATER GIN

VODKA

ABSOLUTK
FINLANDIA

LIKERY

BECHEROVKA
BECHEROVKA LEMON
BAILEYS

BERENTZEN DLE NABIDKY
JAGERMEISTER

FERNET STOCK

FERNET STOCK CITRUS

TEQUILA

OLMECA GOLD
OLMECA SILVER

OVOCNE DESTILATY

SLIVOVICE JELINEK 45%
DLE NABIDKY

MICHANE NAPOJE

APEROL SPRITZ
CAMPARI ORANGE

HOTEL OSTROV
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ge

110,-
75,-

70,-
70,-

635,-
635,-
70,-
635,-
70,-
70,-
70,-

80,-
80,-

75,-
75,-

120,-
120,-
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